
S. P. JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA
CNPJ 09.033.090/0001-91 ||. E. 204.119.031.117
SEDE: RUA VINTE, 1118, SOBRELOJA, CENTRO, BARRETOS, SP
FILIAL: RUA JOSÉ CAETANO DE FREITAS, 209, JD. URANO, SÃO J. DO RIO PRETO, SP
(17) 99157-2533 / contato(Dsevenpress.inf.br 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR VEREADOR EDGAR CHELI

JUNIOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REF. CONTRATO Nº 007/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

S. P. JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, regularmente inscrita no CNPJ nº

09.033.090/0001-91, com domicílio na Rua 20, nº 1118, Sobreloja, Centro, na cidade

de Barretos, Estado de São Paulo, vem com o devido respeito e acatamento,

REQUERER a expedição de Atestado de Capacidade Técnica dos serviços

prestados entre 15 de agosto de 2023 a 14 de dezembro de 2023 de acordo com o

primeiro aditivo contratual.

O Atestado de Capacidade Técnica deverá conter

as seguintes características, quantidades e prazos do objeto executado pela

requerente:

e Prestação de serviços de transmissões ao vivo e finalização das sessões

ordinárias, extraordinárias, solenes, audiências públicas, licitações e demais

eventos apoiados e sediados pelo Poder Legislativo para realizar os serviços

de produção, geração e transmissão através da internet (canais oficiais do

Legislativo nas redes sociais), incluindo o agenciamento de notícias mediante

+
a coleta, síntese e difusão de materiais.



S. P. JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA
CNPJ 09.033.090/0001-91 | |. E. 204.119.031.117
SEDE: RUA VINTE, 1118, SOBRELOJA, CENTRO, BARRETOS, SP
FILIAL: RUA JOSÉ CAETANO DE FREITAS, 209, JD. URANO, SÃO J. DO RIO PRETO, SP
(17) 99157-2533 / contato(dsevenpress.inf.br 

e Registro que a empresa prestou serviços técnicos relacionados a transmissão

ao vivo — “streaming” (produção profissional de live com utilização de

plataforma YouTube). Foram contabilizadas 16 sessões ordinárias (64 horas),

02 sessões extraordinárias (04 horas), 11 sessões solenes (22 horas) e 06

audiências públicas (18 horas). Foi também gravada 01 licitação (3 horas) e

posteriormente arquivada. Totalizando 111 horas.

e A empresa ainda produziu vídeos com motion graphics, sendo 02 vídeos

institucionais, 06 entrevistas, 13 reportagens / documentários (homenagens),

além do programa “Café com o presidente” e a esquete do “60 Segundos”.

e O prazo de execução dos serviços foi de 15 de agosto de 2023 a 14 de

dezembro de 2023.

Sem mais, pede deferimento.

Barretos (SP), 02 de janeiro de 2024.        IGOR HENRIQUE/B

| Sócio Administrador

RG 34.546.294-4 SSP/SP | CPF 228.680.258-03
|
/



Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo

Protocolo: 48182/2024 Data/Hora: 08/01/2024 11:40
CorrespondênciaNº 5/2024
Autoria: S.P. Jornalismo e Publicidade Ltda.
Assunto: Requer a expedição de Atestado de Capacidade Técnica dos serviços prestados entre
15 de agosto de 2023 e 14 de dezembro de 2023.

to ANDI)
Assinatura / Carimbo


